
3B Scientific ProstaFlex - Symulator Prostaty z
4 Stadionami
Indeks: 742374 Producent: 3B Scientific Kod producenta: P58/1

Cena: 696.60 zł

Opis

3B Scientific P58/1 przycisk prostaty z 4 stadionami
Producent: 3B Scientific

Symulator prostaty z 4 stadionami to doskonały produkt firmy 3B Scientific, który pozwala na realistyczne symulowanie
różnych przypadków prostaty. Zawiera 4 stadiony: normalną prostatę, zaawansowany układ prostaty, prostatakarynian we
wczesnym stadium oraz dobre powiększenie prostaty (BPH). Dzięki temu symulatorowi można ocenić kształt, pozycję i
konsystencję prostaty, wykrywać nieregularności, stwardnienia i węzły na jej powierzchni oraz korzystać z odpowiednich
obrazów ultradźwiękowych na każdy stadium.

Ten symulator prostaty umożliwia naukę i praktykę bezpośrednich badań cyfrowych, będąc jednocześnie przystępnie
wycenionym. Jest idealnym narzędziem do szkolenia klinicznego z zakresu badań mężczyzn oraz oceny prostaty. Z uwagi
na to, że podczas użytkowania prostaty i obrazy ultradźwiękowe są niewidoczne, symulator ten zapewnia prywatność
uczącym się.

Wyposażony w funkcjonalność 4 stadionów prostaty, ten symulator medyczny marki 3B Scientific doskonale sprawdzi się w
symulacjach badawczych. Jego praktyczność, jakość i precyzja uczynią treningi kliniczne jeszcze bardziej efektywnymi.

4 stadiony są zawarte w tym symulatorze prostaty: normalna prostata; zaawansowany układ prostaty, prostatakarynian
we wczesnym stadium; dobre powiększenie prostawy (BPH)
Można ocenić kształt, pozycję i konsystencję prostaty, dzięki czemu można wyczuć nieregularności, stwardnienia i
węzłów na pozostałej gładkiej powierzchni prostaty.
Symulator zawiera ponadto odpowiednie obrazy ultradźwiękowe (ultradźwięki, TRUS) na każdy stadion.
Podczas użytkowania prostata i obrazy ultradźwiękowe są niewidoczne i nie są widoczne przez nauczycieli.
Dzięki temu przystępnemu cenowo symulatorowi ćwiczeń, możesz zademonstrować i ćwiczyć bezpośrednie badania
cyfrowe.

waga przedmiotu: 0.18 kilograms
punkt znaku wypunktowania: 4 stadiony są zawarte w tym symulatorze prostaty: normalna prostata; zaawansowany
układ prostaty, prostatakarynian we wczesnym stadium; dobre powiększenie prostawy (BPH), Można ocenić kształt,
pozycję i konsystencję prostaty, dzięki czemu można wyczuć nieregularności, stwardnienia i węzłów na pozostałej
gładkiej powierzchni prostaty., Symulator zawiera ponadto odpowiednie obrazy ultradźwiękowe (ultradźwięki, TRUS)
na każdy stadion., Podczas użytkowania prostata i obrazy ultradźwiękowe są niewidoczne i nie są widoczne przez
nauczycieli., Dzięki temu przystępnemu cenowo symulatorowi ćwiczeń, możesz zademonstrować i ćwiczyć
bezpośrednie badania cyfrowe.
marka: 3B Scientific
ogólne słowo kluczowe: Symulatory medyczne, Symulator prostaty., szkolenie kliniczne, Badania mężczyzn.,



Waga 0.18 kilograms

Model P58/1

Producent 3B Scientific

Materiał Wysokiej jakości tworzywo sztuczne

Zastosowanie Edukacja medyczna, szkolenia kliniczne, badania prostaty

Badanie prostaty, Prostata Trainer, Symulator prostaty Exam, Model Prostata
ocena temperatury: Ambient: 15 to 25 C (59 to 77 F)
Liczba przedmiotów: 1
numer części: P58/1
waga opakowania przedmiotu: 0.22 kilograms
producent: 3B Scientific
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4053083011629
zalecane węzły przeglądania: 20852534031, 27006973031
głębokość elementu: centimeters
numer modelu: P58/1
nazwa przedmiotu: 3B Scientific P58/1 przycisk prostaty z 4 stadionami
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-27T07:37:28.668Z

Parametry
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